
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO KON TUM 

TRƯỜNG THPT DUY TÂN 

Số:         /QĐ-THPTDT 

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                         Kon Tum, ngày 09 tháng 4 năm 2023 

                QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Ban Nền nếp – Lao động,   

Năm học 2022 -2023 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT DUY TÂN 

- Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ 

thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGD&ĐT                  

ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

- Căn cứ Thông tư 16/2017/TT-BGDĐT ngày 12/7/2017 của Bộ trưởng bộ Giáo dục và 

Đào tạo về việc hướng dẫn danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lượng người làm 

việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông công lập; 

- Căn cứ chức năng và quyền hạn của Hiệu Trưởng trường trung học phổ thông; 

- Căn cứ vào năng lực công tác và điều kiện thực tiễn của Nhà trường; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Ban Nền nếp – Lao động của Trường THPT Duy Tân, năm học 

2022 - 2023 gồm các ông bà có tên sau đây: 

1. Ông Phạm Xuân Thọ – Phó Bí thư Đảng ủy; 

2. Ông Nguyễn Đình Nghĩa – Giáo viên Hóa học; 

3. Ông Nguyễn Tài Tuấn – Nhân viên thiết bị; 

4. Ông Phan Văn Trường – Giáo viên Công nghệ; 

5. Ông Nguyễn Ngọc Hùng – Giáo viên Thể dục; 

6. Ông Phan Văn Hồng – Giáo viên An ninh-Quốc phòng; 

7. Bà Trương Thị Oanh – Giáo viên Thể dục; 

8. Bà Nguyễn Thị Thu Hằng – Giáo viên Thể dục; 

9. Ông Lưu Xuân Thu – Bảo vệ; 

10. Ông Nguyễn Quang Tính – Bảo vệ; 

Điều 2. Các thành viên của Ban Nề nếp – Lao động có trách nhiệm thực hiện và tham 

mưu với Hiệu trưởng các giải pháp về công tác nền nếp, lao động và an toàn trường học. 

Điều 3. Các ông, bà có tên tại Điều 1 và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 

- Đảng ủy, Ban lãnh đạo trường (biết); 

- Như Điều 1 (thực hiện); 

- Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

         

         Lê Công Cường 



SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO KON TUM 

TRƯỜNG THPT DUY TÂN 

 

          Kon Tum, ngày 09 tháng 4 năm 2023 

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ BAN NỀN NẾP-LAO ĐỘNG 

NĂM HỌC: 2022-2023 

TT Họ và tên Nhiệm vụ 

1 Phạm Xuân Thọ Cố vấn và hỗ trợ hoạt động Ban Nền nếp-Lao động. 

2 Nguyễn Đình Nghĩa  

Trưởng Ban-Phụ trách các nội dung: 

- Tham mưu cho Hiệu trưởng các giải pháp để tổ chức và đảm 

bảo tốt công tác nền nếp, an toàn trường học; 

- Tổ chức quán triệt Nội quy, các Quy định của Nhà trường đến 

toàn thể học sinh;  

- Phân công lịch trực các thành viên của Ban; 

- Theo dõi và kiểm tra việc học sinh thực hiện nội quy, quy định 

của Nhà trường; 

- Tham gia trực nền nếp dạy học, sinh hoạt,…theo lịch; 

- Tham mưu cho Hiệu trưởng về việc đánh giá, xếp loại cuối 

năm đối với các thành viên của Ban; 

- Phối hợp với GVCN và cho ý kiến về việc đánh giá,  xếp loại 

hạnh kiểm của học sinh. 

3 Nguyễn Tài Tuấn 

Phó Trưởng Ban-Phụ trách các nội dung: 

- Tham mưu cho Hiệu trưởng về các giải pháp để tổ chức và 

đảm bảo tốt công tác vệ sinh, lao động, an toàn trường học; 

- Quản lý một số cơ sở vật chất theo sự phân công của Hiệu 

trưởng; 

- Tham gia trực nền nếp dạy học, sinh hoạt,…theo sự phân công 

của Trưởng ban; 

- Theo dõi và kiểm tra việc học sinh thực hiện Nội quy học sinh 

và các Quy định của Nhà trường; 

- Phối hợp với GVCN trong đánh giá và xếp loại hạnh kiểm của 

học sinh. 

4 Phan Văn Trường 

Thành viên- Phụ trách các nội dung: 

- Tham gia trực nền nếp dạy học, sinh hoạt,…theo sự phân công 

của Trưởng ban; 

- Theo dõi và kiểm tra việc học sinh thực hiện Nội quy học sinh 

và các Quy định của Nhà trường; 

- Phối hợp với GVCN trong đánh giá và xếp loại hạnh kiểm của 

học sinh. 



TT Họ và tên Nhiệm vụ 

5 Nguyễn Ngọc Hùng 

Thành viên- Phụ trách các nội dung: 

- Tham gia trực nền nếp dạy học, sinh hoạt,…theo sự phân công 

của Trưởng ban; 

- Theo dõi và kiểm tra việc học sinh thực hiện Nội quy học sinh 

và các Quy định của Nhà trường; 

- Phối hợp với GVCN trong đánh giá và xếp loại hạnh kiểm của 

học sinh. 

6 Phan Văn Hồng 

Thành viên- Phụ trách các nội dung: 

- Tham gia trực nền nếp dạy học, sinh hoạt,…theo sự phân công 

của Trưởng ban; 

- Theo dõi và kiểm tra việc học sinh thực hiện Nội quy học sinh 

và các Quy định của Nhà trường; 

- Phối hợp với GVCN trong đánh giá và xếp loại hạnh kiểm của 

học sinh. 

7 Trương Thị Oanh 

Thành viên-Phụ trách các nội dung: 

- Tham gia trực nền nếp dạy học, sinh hoạt,…theo sự phân công 

của Trưởng ban; 

- Theo dõi và kiểm tra việc học sinh thực hiện Nội quy học sinh 

và các Quy định của Nhà trường; 

- Hướng dẫn cờ đỏ đánh giá và tổng hợp điểm thi đua; 

- Phối hợp với GVCN trong đánh giá và xếp loại hạnh kiểm của 

học sinh. 

8 Nguyễn Thị Thu Hằng 

Thành viên-Phụ trách các nội dung: 

- Tham gia trực nền nếp dạy học, sinh hoạt,…theo sự phân công 

của Trưởng ban; 

- Theo dõi và kiểm tra việc học sinh thực hiện Nội quy học sinh 

và các Quy định của Nhà trường; 

- Hướng dẫn cờ đỏ đánh giá và tổng hợp điểm thi đua; 

- Phối hợp với GVCN trong đánh giá và xếp loại hạnh kiểm của 

học sinh. 

9 Lưu Xuân Thu 

Thành viên-Phụ trách các nội dung: 

- Trực nền nếp, bảo vệ an ninh Nhà trường; 

- Chăm sóc cây xanh và cảnh quan Nhà trường; 

- Hỗ trợ kiểm tra việc học sinh thực hiện Nội quy học sinh và 

các Quy định của Nhà trường. 



TT Họ và tên Nhiệm vụ 

10 Nguyễn Quang Tính 

Thành viên-Phụ trách các nội dung: 

- Trực nền nếp, bảo vệ an ninh Nhà trường; 

- Chăm sóc cây xanh và cảnh quan Nhà trường; 

- Hỗ trợ kiểm tra việc học sinh thực hiện Nội quy học sinh và 

các Quy định của Nhà trường. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 


		2023-04-10T16:54:19+0700


		2023-04-11T08:31:20+0700


		2023-04-11T08:31:19+0700


		2023-04-11T08:32:24+0700




